t'on on Satyrday, having recomended in the moost

specialle wise oure said clerc maister William

Waynflete before all other, and firtherrnore that

ye geve full faith and credence unto the berere of

thees in J/ he shal say unto yow on oure behalf,

and that ye faille not herof as ye desire us to be en-

clined to shewe unto yow the favour of oure god

grace in tyme to come. Geven under oure signet at

oure castel of Wvndesore the xiii dav of Avril.

'IV.

From the Ledger-look of the Cathedral Churc'i cf

/Winchester, N 1, fol. 75. Bitdden, p. 6'i.

Litera procuratoria missaRegi Ilenrico sexto ad con-

firmandam Eiectionem factam de WiftmoWayne-
fiett epo Winton.;.

JliXCELLEMTlssiMO ac cliristianissiiiio in christo

principi et domino nostro Ilenrico dei gracia illus-

trissimo Regi Anglic etFrancie ac domino Ilibenne

vestri humillinii et in christo devotissimi oratores

Witms Aulton Ecrk-.r-ie vestre Cathedralib Wyutoiu
prior
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prior indignus ac ejusdem ecclesie vestre capituluin

suffragia orem9 et in eo prosperari per quern Re-

ges regnant et principes dominantur Sublimitati

vestre Regie presentibus literis humiliter intimamus

quod vacante nuper ecclesia prelibata per mortem

naturalem Celebris et Recolende memorie Domini

Henrici niiseracione divina titulo Sancti Eusebii sa-

crosancte Rornane Ecclesie presbyteri Cardinalis

Anglic dicteque Ecclesie vestre ultimi et immediati

cui deus parcat Wynton' episcopi. Ac obtenta ex

vestra Regia elemencia alium nobis et ecclesie vestre

in episcopum et pastorem licencia eligendi. Nos

venerabilern et insignis prudencie virum Magistrum
Withn Waynflete sacre theologie Bacalarm sereni-

tatisque vestre consiliarium virum utique providum
et in agibilibus discretum deo devotuni in spiritua-

libus et ternporalibus plurimum circutnspectum ac

nobis et dicte ecclesie vestre Wynton' necessanum.

vobisque etRegnis vestris ut firmiter crcdimus utilem

et fidelem.unammiter et coneorditer spiritus sancti

ut speramus gracia inspirati in ipsius ecclesie vestre

(.-t nostrum Episcopum consensu nostro unanimi

nullo penitus reclamante elegimus et pastorem Re-

quisitoque pluries per nos postmodum ipsius electi

nostri in hac parte consensu ipsoque sepius lacryma-

biliter reclamante tandem ]>refatus electus post de-

liberacionem diutinam dicte electioni de se facte

suum consensum adhi!mit pariter et assensum. Ad

implorandum igitur humiliter vestrum consensum

Regiuin electioni et elect a hujusmcdi graciose per

vos ponoedendum FratresRoberttirn Puryton.Suppri-

orem
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ore tii et Ricardum Marlebergh hordarium commo-

nachos et confratres dicte vestre ecclesie Wynton'
coil (conjunctim] et divisim consensu nostro unanimi

destinamus vestre Regie celsitudini supplicantes

liumiliter et devote quatinus dicto electo et election!

hujusmodi tarn sancte Rite et Solempniter celebrate

ve.strum Regiam assensum favorabiliter impertire

dignetur vestre Regie clernencia majestatis. Quam
in prosperitate continua ad ecclesie sue sancte et

Regnorum vestrorum tutissimum Regirnenet muni-

men diutissime felicitare dignetur iilius virginis

gloriose. In quorum omnium fidem et testimonium

sigillum nostrum commune presentibus apposuimus.

Datum in domo nostra capitular! Wyntoiu quo ad

consignacionem presencium sub sigillo nostro com-

muni decimo sept!mo die mensis Aprilis, Anno

Domini mitimo ccccn '

quadragesimo septimo.

N V. See p. 37-

From the Ledger- book of the Cathedral Church of

Winchester; N ], fol. 74. Budden, p. 6'o.

Littere misse p Priorem et Conventum Dno Pape
Nicno

j)ro con firm ati one Electionis facte de

WiH'ino Waynflett provest Collegii Regalis beate

Marie de Eton.

.~v

DANCTISSIMO ac beatissimo in christo patri ac Dno
Duo Nictio divina providencia sacrosancte Romane

x ac
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ac universal is ecclesie suinmo pontifici Fratef

Wittms Aulton prior ecclie Catli] sti Svvytfti Wyn-
tonj ct eju^dem ecclesie capitulum et conventus

ordinis sancti Benedict! sui humiles et devoti ora-

tores obedienciam et omniinodas reverencias et snb-

jectiones ad devotissima peclum oscula beatorum.

Sacris canonibus novimus esse cautum quod ex diu-

tinis ecclesiarum vacacionibus nonnulla discrimina

tarn circa spiritualia quam temporalia ac pericula

grandia ecclesiis vacantibus inultipliciter contingere

dinoscuntur, unde in consilio generali salubriter ex-

titit ordinatum quod ecclesiaCatbedralis ultra trium

mensium spacium non vacaret pastoris solacio de-

stituta ne pro dei'ectu pastoris gregem invadat lupus

rapax. Ouainobrem vacante nuper ecclesia Cathi

Wyntoiu predicta per mortem naturalem Celebris

memorie reverendissimi patris ac domini Henrici

miseracione divina titulo sancti Eusebii sacrosancte

Romane ecclesie presbyteri Cardinalis Anglic ac

Wyntoru Episcopi ultimi cjusdem ecclesie pontificis

qui sicut Altissimo placuit, Die Martis videlicet, un-

decima die Aprilis anno Domini millesimo, cccc"10

quadragesimo septimo infra palacium suum episco-

pale Wyntonl diem suum clausit extremurn. Ipsius

corpore ut decuit ecclesiastice tradito sepulture ne

dicta ecclesia WyntonJ pastore viduata incommoda

contingencia diutius deploraret, licericia eligendi

nobis et dicte ecclesie futururn pontificem per nos

a christianissimo in cnristo principe et domino

nostro Henrico Dei gracia Kege Anglic et Francie

MU Domino Hibernie illustrissimo dicte ecclesie pa-

trono
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trono ut moris est petita pariter et obtenta, nobis

Witio Aulton priori predicto archidiaconoque Wyn-
tonJ ac ceteris commonacbis et confratribus nostris

ejusdem ecclesie exhibite fuerunt litere Domini

nostri Regis predict! in domo nostra capitulari die

veneris xiiij die dicti rnensis Aprilis per quas con-

stabat ut prefertur petitam et concessam nobis fo-

re Hcenciam Regiani futurum Episcopum nobis et

clicte ecclesie cationice eligendi et pastorem. Nos

prior Wiiims predictus archidiaconus Wynton'

ceterique cornmonachi ipsius ecclesie ibidem tune

presentes unanimiter et concorditer prefiximus et

assignavimus nobis tune presentibus. Ac etiam

omnibus et singulis commonachis et confratribus

ejusdem ecclesie absentibus diem Sabbati videlicet

xvmm diem dicti mensis Aprilis proxime tune se-

quentem anno domini supradicto cum continua-

cione et prorogacione dierurn tune sequencium si

oporteat. ad iriteressendum ibidem una nobiscum

et tractandum de electione futuri pontificis dicte ec-

clesie et electionem ipsam volente Diio celebrandam

et ad facienda et expedienda omnia et singula que in

eadem electione vel circa earn necessaria fuerint.

sive opportuna usque ad finalem expediciohem ejus-

dem electionis inclusive. Quo die Sabbati videlicet
"'W

xv to die dirte mensis Aprilis anno Dili supradicto

adveniente inissa de Spiritu sancto ad siimmuiii al-

tare ejusdem ecclesie Vii S\vyth:ai WyntonJ soiern-

pniter decantata pulsataqi;.i campana juxta morern

ad capitulum in hac pas ta faciendum con?uetum
5

convenimus statim tune ibidem in domo capitulari

x 2 antedicto
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anteclicto Nos Wiriins Aulton ])rior antedictus,

Frater Hobtus Puryton supprior, Magister Stepha-

nus Wilton archidiaconus Wyntoni Johannes Dela-

bere archidiaconus Surr'e, in eadein ecclesia per

procuratorem suum sufficienter deputatum, necnon

frat res Hugo Watford, llicardus Eccles, Henricus

Bradley, Ricardus Marlebergh hordarius, Johannes